Протокол ЛЬ б

заседания жюри по определению победителей и призеров школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников

МБОУ_СОШЛЬЗ

по английскому языку

от <12> октября 202| г.

На заседании присутствовали 5 членов жюри.

Повестка: Подведение итогов школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников по английскому языку;

утверждение списка победителей и призеров.

Слушали: информацию председателя жюри Захаровой Е.Л.
о результат:rх школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

английскому языку в 202l r.

постановили:
1. Информацию приЕять к сведению. Утвердить рейтинг участников, список
победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьЕиков

по английскому языку (прилагается).

Голосование членов жюри:

(за))

(против>

Председатель жюри Захарова Е.Л.
Фио

Члены жюри Кудрявцева О.А
Фио

Лапковская Н.А.
Фио

Габитова Я.А.
Фио

Новикова А.И.
Фио

Лазарева Н.М.

э

Иr"
по,llлись

подлись

подIись

подлись

подпись

.r''_,,

'-./

(L((
Фио

L
подпись

-лrl.,rl

<l l !,, jlr,л1

Приложение к протоколу № 6

заседания жюри от 12 октября 2021 года.

МБОУ  СОШ №3

Список  участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021 году

по английскому языку

№

п./п.

Фамилия И.О. Класс Макс.количество

баллов

Результат

(баллы)

Статус Прим

ечани

е

1 2 3 4 5 6 7

 5А класс  Новикова А.И.

1. Абрамов Сергей

Александрович

5А 35 14

2.  Апарович Маргарита

Игоревна

5А 35 15

3. Бедин Кирилл

Вадимович

5А 35 24 Победитель

4. Бондарев Матвей

Павлович

5А 35 11

5. Демихов Владислав

Владимирович

5А 35 6

6. Елсакова Мария

Алексеевна

5А 35 11

7. Ерохин Эмиль

Александрович

5А 35 16

8. Жабченко Ульяна

Денисовна

5А 35 16

9. Жеглова Диана

Александровна

5А 35 14

10. Зубков Артемий

Иванович

5А 35 8

11. Насонова Маргарита

Сергеевна

5А 35 11

12. Сорока Дарья

Станиславовна

5А 35 12

13. Токарчук Виктория

Александровна

5А 35 17

 5А класс

 Лазарева Н.М.

14. Игнатюк Александр

5А 35 15

15. Королев Арсений

Сергеевич

5А 35 14

16. Лебедев Данил

Анатольевич

5А 35 14

17. Леснякова Анастасия

Дмитриевна

5А 35 10

18. Масолова Виктория

Евгеньевна

5А 35 17

19. Мяммиева Диана

Юрьевна

5А 35 18

20. Павлюкова Кристина

Евгеньевна

5А 35 13

21. Проняева Милана

Максимовна

5А 35 21

22. Рыжкова Дарья

Антоновна

5А 35 12

23. Савченко Александра

Николаевна

5А 35 14

24. Скорик Александр

Олегович

5А 35 9

25. Теткин Вадим

Денисович

5А 35 19

26. Тимошенко Анастасия

Станиславовна

5А 35 10

27. Чечнёв Леонид

Юрьевич

5А 35 15

 5Б класс

 Лазарева Н.М.

1. Акатов Ярослав

Егорович

5Б 35 22 Призёр

2. Антипина Арина

Григорьевна

5Б 35 15

3. Бабушкина Полина

Николаевна

5Б 35 20

4. Берсенев Арсений

Евгеньевич

5Б 35 13

5. Булгакова Елизавета

Петровна

5Б 35 5

6. Бушина Ольга

Дмитриевна

5Б 35 7

7. Ватанен Глеб

Алексеевич

5Б 35 11

8. Володиков Иван

Дмитриевич

5Б 35 14

9. Габдулин Марат

Вильданович

5Б 35 22 Призёр

10. Гусев Максим

Витальевич

5Б 35 12

11. Кваша Александр

Андреевич

5Б 35 18

 5Б класс

 Лапковская Н.А.

12. Глушко Полина

Андреевна

5Б 35 10

13. Мартюшев Макар

Владимирович

5Б 35 9

14. Мозжелин Кирилл

Алексеевич

5Б 35 13

15 Рагун Александра

Ивановна

5Б 35 5

16. Суворова Дарья

Артуровна

5Б 35 7

17. Суша Иван

Александрович

5Б 35 3

18. Трофимова Мария 5Б 35 12

Аркадьевна

19. Холодов Платон

Андреевич

5Б 35 23 Призёр

20. Шустов Владислав

Сергеевич

5Б 35 9

21. Яковлев Андрей

Артёмович

5Б 35 15

22. Колесников Ярослав

5Б 35 13

 5В класс

 Новикова А.И.

1. Алёшина Софья

Фёдоровна

5В 35 8

2. Алиева Хуснулхатимат

Рамазановна

5В 35 7

3. Атаева Ангелина

Андреевна

5В 35 11

4. Виноградов Михаил

Викторович

5В 35 2

5. Данилов Никита

Романович

5В 35 11

6. Иванов Георгий

Андреевич

5В 35 5

7. Карпеев Максим

Андреевич

5В 35 11

8. Кирьянен Евгений

Эдуардович

5В 35 15

9. Коробкин Константин

Русланович

5В 35 0

10. Коробкина Ксения

Руслановна

5В 35 3

11. Маликина Сандра

Александровна

5В 35 10

12. Никипорец Михаил

Андреевич

5В 35 10

13. Фаткулина Софья

Ивановна

5В 35 10

 5В класс  Лазарева Н.М.

14. Длиннов Егор

Максимович

5В 35 9

15. Захарова Валерия

Антоновна

5В 35 15

16. Иванов Никита

Алексеевич

5В 35 11

17. Ковригина Татьяна

Дмитриевна

5В 35 16

18. Кожевников Александр

Александрович

5В 35 10

19. Никитин Денис

Евгеньевич

5В 35 20

20. Пекшуев василий

Евгеньевич

5В 35 11

21. Ротс Владислав

Романович

5В 35 2

22. Селякова Вероника

Дмитриевна

5В 35 11

23. Шепетяк Дмитрий

Викторович

5В 35 7

24. Яковлева Ксения

Дмитриевна

5В 35 15

 6А класс  Лазарева Н.М.

1. Афанасьева Кира

Фёдоровна

6А 35 22

2. Ахмеева Алсу

Фоатовна

6А 35 19

3. Герасимова Анастасия

Александровна

6А 35 14

4. Денисова Валерия

Евгеньевна

6А 35 11

5. Касьянова Милана

Алексеевна

6А 35 11

6. Козакова Полина

Сергеевна

6А 35 14

7. Лоскутов Кирилл

Станиславович

6А 35 7

8. Никитин Александр

Игоревич

6А 35 12

9. Поташева Анастасия

Станославовна

6А 35 9

10. Сёмов Денис

Андреевич

6А 35 23

11. Суходоев Арсений

Маркович

6А 35 6

12. Харченко Дарья

Олеговна

6А 35 22

13. Хачатрян Вадим

Эдуардович

6А 35 22

 6А класс  Захарова Е.Л.

14. Варламов Максим

Андреевич

6А 35 28 Призёр

15. Витковский Даниил

Сергеевич

6А 35 22

16. Золотов Матвей

Константинович

6А 35 19

17. Иванова Полина

Ильинична

6А 35 12

18. Козыро Екатерина

Антоновна

6А 35 15

19. Летовальцев Денис

Андреевич

6А 35 6

20. Михайлов Степан

Игоревич

6А 35 21

21. Шапошников Вячеслав

Дмитриевич

6А 35 8

 6Б класс  Лазарева Н.М.

1. Алексеев Ян

Максимович

6Б 35 9

2. Архипов Александр

Андреевич

6Б 35 11

3. Борискина Ангелина

Александровна

6Б 35 15

4. Бушин Артём

Валерьевич

6Б 35 25

5. Ватанен Николай

Алексеевич

6Б 35 23

6. Глазкова Ксения

Олеговна

6Б 35 9

7. Дмитриева София

Дмитриевна

6Б 35 17

8. Евтифеев Максим

Иванович

6Б 35 11

9. Кедык Сергей

Александрович

6Б 35 27 Призёр

10. Кустов Иларион

Иванович

6Б 35 32 Победитель

11. Лебедева Ульяна

Витальевна

6Б 35 8

12. Ремшу Ростислав

Сергеевич

6Б 35 3

 6Б класс  Новикова А.И.

13. Влас Валерия

Михайловна

6Б 35 18

14. Лесников Леонид

Сергеевич

6Б 35 18

15. Макарук Никита

Русланович

6Б 35 11

16. Макеева Александра

Алексеевна

6Б 35 12

17. Мицкелевич Вячеслав

Иванович

6Б 35 13

18. Муртазина Луиза

Эдуардовна

6Б 35 6

19. Прикман Артём

Игоревич

6Б 35 17

20. Скрипова Екатерина

Александровна

6Б 35 14

21. Трифонова Анастасия

Андреевна

6Б 35 17

22. Шершнева Доминика

Сергеевна

6Б 35 14

 6В класс  Лазарева Н.М.

1. Бушуева Элина

Вячеславовна

6В 35 8

2. Зубек Артём Сергеевич 6В 35 10

3. Иванова Майя

Сергеевна

6В 35 20

4. Исмаилов Тимур

Рустамович

6В 35 16

5. Королева Аполлинария

Сергеевна

6В 35 15

6. Крылов Антон

Олегович

6В 35 23

7. Лебедев ярослав

Иванович

6В 35 14

8. Лемешева Юлия

Евгеньевна

6В 35 23

9. Матеро Матвей

Алексеевич

6В 35 2

10. Митрофанова Алина

Дмитриевна

6В 35 15

11. Нартов Кузьма

Филиппович

6В 35 11

12. Рудой Никита

Геннадьевич

6В 35 16

13. Хильман Алиса

Юрьевна

6В 35 16

 6В класс  Новикова А.И.

1. Колешко Алиса

Игоревна

6В 35 23

2. Никонова Полина

Викторовна

6В 35 13

3. Никулина Ульяна

Анатольевна

6В 35 14

4. Павлова Анна

Захаровна

6В 35 17

5. Пятнышев Марк

Александрович

6В 35 13

6. Радионова Валерия

Игоревна

6В 35 14

7. Санжаревская

Анастасия Сергеевна

6В 35 16

8. Сугробов Оскар

Сергеевич

6В 35 13

9. Ухова Мария Павловна 6В 35 13

10. Штенгауэр Сергей

Дмитриевич

6В 35 9

11. Янсурин Азамат

Аданисович

6В 35 16

 7А класс  Габитова Я.А.

1. Бамбаков Дмитрий

Игоревич
7А 39 10

2. Габитов Виталий

Радиевич

7А 39 4

3. Жукова Ева

Руслановна

7А 39 20 Призёр

4. Золина Юлия

Сергеевна

7А 39 4

5. Кабаков Семён

Сергеевич

7А 39 19 Призёр

6. Коротышева Яна

Сергеевна

7А 39 15

7. Лапковская Дарья

Игоревна

7А 39 8

8. Литовченко Егор

Вадимович

7А 39 3

9. Сидоров Тимофей

Александрович

7А 39 7

10. Тапехина Анна

Алексеевна

7А 39 6

11. Четвергов Даниил

Александрович

7А 39 10

 7А класс  Лазарева Н.М.

12. Горяйнова Екатерина

Геннадьевна
7А 39 5

13. Гришкин Даниил

Павлович

7А 39 18

14. Ковалев Никола

Алексеевич

7А 39 21 Победитель

15. Королева Анастасия

Андреевна

7А 39 4

16. Королева Мария

Андреевна

7А 39 6

17. Королева Софья

Андреевна

7А 39 6

18. Кучкина Карина

Романовна

7А 39 7

19. Марковский Дмитрий

Константинович

7А 39 7

20. Покрова Яна

Ивановна

7А 39 6

21. Полозова Анастасия

Олеговна

7А 39 7

22. Савиных Егор

Михайлович

7А 39 8

23. Сатвалдиев Эльмурад

Махмудович

7А 39 9

24. Шашкова Виолетта

Денисовна

7А 39 2

 8А класс  Захарова Е.Л.

1. Баршевская Яна

Владимировна
8А 39 5

2. Дёмина Юлия

Игоревна

8А 39 12

3. Злобина Софья

Андреевна

8А 39 20 Призёр

4. Иванова Елизавета

Геннадьевна

8А 39 13

5. Игнатюк Эмилия

Олеговна

8А 39 21 Победитель

6. Козырева Анна

Владимировна

8А 39 12

7. Лопухов Александр

Андреевич

8А 39 10

8. Сорокина Полина

Игоревна

8А 39 18 Призёр

 8А класс  Кудрявцева О.А.

9. Кемпи Семён

Дмитриевич
8А 39 6

10. Кузьмин Тимофей

Сергеевич

8А 39 12

11. Леттиева Алена

Игоревна

8А 39 12

12. Мелентьев Тимофей

Алексеевич

8А 39 11

13. Мешков Виталий

Андреевич

8А 39 15

14. Мирзаянов Артур

Сергеевич

8А 39 8

15. Мыльников Никита

Игоревич

8А 39 6

16. Плюснина Кристина

Денисовна

8А 39 12

17. Сергазинов Артём

Андреевич

8А 39 8

18. Татаринов Илья

Дмитриевич

8А 39 12

19. Тимофеева Кира

Евгеньевна

8А 39 13

20. Фоминых Полина

Вадимовна

8А 39 13

21. Чернышов Севастьян

Сергеевич

8А 39 8

 9А класс  Захарова Е.Л.

1. Гордей Даниил

Анатольевич
9А 53 32 Призёр

2. Киршин Денис

Николаевич

9А 53 26

3. Кузнецова Дарья

Николаевна

9А 53 37 Призёр

4. Лисянская София

Андреевна

9А 53 41 Победитель

5. Макаров Владимир

Дмитриевич

9А 53 19

6. Манойлов Евгений

Игоревич

9А 53 37 Призёр

 9А класс  Новикова А.И.

7. Мошникова Варвара

Игоревна
9А 53 22

8. Смык Мария

Руслановна

9А 53 41 Победитель

 9В класс  Новикова А.И.

1. Бриньковская Арина

Алексеевна
9В 53 29

 9В класс  Габитова Я.А.

2. Светляк Денис

Константинович
9В 53 15

 10А класс  Кудрявцева О.А.

1. Атаев Максим

Денисович
10А 53 18

2. Буртина Анастасия

Алексеевна

10А 53 11

3. Волович Мария

Максимовна

10А 53 27

4. Иванов Роман

Алексеевич

10А 53 16

5. Кеттунен Эйнар

Сергеевич

10А 53 42 Призёр

6. Конвоева Варвара

Ивановна

10А 53 17

7. Нифантова Дарья

Александровна

10А 53 9

8. Савицкая Юлия

Леонидовна

10А 53 30

9. Семаков Ярослав

Алексеевич

10А 53 20

10. Сериков Вадим

Андреевич

10А 53 44 Победитель

11. Щучев Кирилл

Евгеньевич

10А 53 24

 10А класс  Корнева С.В.

12. Высоких Александр

Сергеевич
10А 53 7

13. Митяков Алексей

Андреевич

10А 53 33

14. Новокрещенов

Александр Михайлович

10А 53 22

15. Попов Леонид

Максимович

10А 53 39 Призёр

16. Сохнов Владислав

Александрович

10А 53 18

 11А класс  Кудрявцева О.А.

1. Богатов Павел

Сергеевич
11А 53 47 Победитель

2. Коркачёв Михаил

Александрович

11А 53 33 Призёр

3. Логвиненко Милана

Вадимовна

11А 53 33 Призёр

 11А класс  Захарова Е.Л.

4.

Горяйнов Егор

Геннадьевич
11А 53 23

5.

Савченко Елена

Николаевна

11А 53 19

6. Тимаева Ксения

Сергеевна

11А 53 21

7. Харитонов Олег

Владимирович

11А 53 26

8. Харченко Олеся

Вячеславовна

11А 53 26